
１　選挙執行日

平成２３年１１月２７日（日）　〔天候　晴れ〕

　〔１１月１０日（木）告示〕

２　投票結果

（１）　投票者数 　

男 女 計 男 女 計

枚方市 155,671 170,116 325,787 76,500 81,577 158,077

大阪府 3,369,991 3,662,042 7,032,033 1,763,487 1,955,371 3,718,858

（２）　投票率

男 女 計

枚方市 49.14 47.95 48.52

大阪府 52.33 53.40 52.88

（３）　期日前投票者数

本庁 津田支所 北部支所
南部生涯学習
市民センター

合計

11,453 4,511 7,143 5,991 29,098

（４）　期日前投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 合計

14,180 14,082 795 41 29,098

（５）　不在者投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 郵便等投票 合計

18 10 1,444 24 102 1,598

（６）　投票所数・投票事務従事者数

職員 その他 合計

80人 513人 152人 665人

（７）　ポスター掲示場設置場所数・区画数

　　　581箇所・14区画（2段）

80箇所

事由

事由

投票者数

投票率（％）

投票所名

≪大阪府知事選挙≫

投票管理者
事務従事者数

当日有権者数 投票者数

投票者数

投票所数

投票者数



３　開票結果

（１）　開票日・開票所開閉時刻

（２）　開票事務従事者数等

１人

（３）　投票総数（有効投票・無効投票）

有効投票

156,559

3,665,510

（４）　候補者得票数・得票率　 　　　　〔定数１人(○印：当選者）〕

大阪府

○ 54.73

32.77

9.74

0.80

0.76

0.59

0.61

－

〔注〕　得票率については、候補者ごとに端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

（５）　供託金 3,000,000円

合　　計

当
選
者

　松井　一郎

　中村　勝

　倉田　かおる

候補者氏名

　無所属

　無所属

　スマイル党

　二十一世紀日本維新会

　無所属

開票日

平成23年11月27日（日）

開票所

枚方市立総合体育館

投票総数

158,077枚方市

党派

無効投票

2人

投票内訳 無効投票率
（％）

0.961,518

大阪府

区分

1.43 189

持ち帰り
その他

0

3,718,669 53,159

開票所開閉時刻

午後 9時00分から午後10時31分まで

事務従事者

得票率（％）

開票管理者

363人

職員

361人

その他

0.39

0.56

2,006,195

　高橋　正明

　マック赤坂

　岸田　修

56.43

　梅田　章二

　大阪維新の会

　市町村長連合と府民の会

合計

9.18

32.24

0.85

枚方市

得票数

枚方市 大阪府

0.35

－

88,346

50,470

14,373

1,332

884

613

541

156,559 3,665,510

1,201,034

357,159

29,487

27,809

21,479

22,347
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